

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Eletrônico Nº2809.01/2022-SMAS/PE/SRP
Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23
Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8
ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL PARA BEBÊ, BENEFICIO EVENTUAL, NA MODALIDADE DE AUXILIO NATALIDADE, PARA O ATENDIMENTO AS GESTANTES USUÁRIAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE FORTIM – CE.

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	01 KIT COMPOSTO POR:	KIT	300			
	Banheira Plástica Infantil - banheira plástica infantil anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade 34 litros.	UNID	300	CAJOVIL	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
	Calça Popular poliéster estampado tamanho P.	UNID	300	EUMAC BABY	R\$ 2,50	R\$ 750,00
	Luva de lã e Sapatinho tamanho "p" (3 a 6 meses). Cores variadas.	PCT	300	TAMINE	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
	Pagão em malha (calça/blusinha), confeccionado em malha de alta qualidade 100% algodão fio 30.1 - 300 UND.	UNID	300	EUMAC BABY	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
	Fralda em tecido duplo, composição 100% algodão, medida aproximada 60x60 embalagem (pacote c/ 5 unidades).	PCT	900	MINASREY	R\$ 9,00	R\$ 8.100,00
	Meia para bebê composição aproximada: 60% de algodão; 37% poliamida; 3% elastano; tamanho: 00 a 15.	PAR	900	EUMAC BABY	R\$ 1,40	R\$ 1.260,00
	Mosqueteiro para rede de bebê.	UNID	300	SÃO JOSÉ	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
	Rede de Dormir infantil brim 100% algodão.	UNID	300	EUMAC BABY	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
	Sabonete glicerinado para bebê, fragrância suave em barra.	UNID	600	POMPOM	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00
	Sapatinhos para bebê, cores variadas, bordados exclusivos, com fitas cetim e/ou renda, tamanho: 0 a 4 meses.	PAR	600	EUMAC BABY	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
	Toalha de banho para bebê, com capuz, 100% algodão.	UNID	300	EUMAC BABY	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00



COMÉRCIO E SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 308
RUBRICA

Bolsa para bebê, 100% PVC, com forro impermeável, com bolsos laterais, com largura de 20cm, altura de 27cm e comprimento de 38cm, com motivo infantil unissex, na cor amarela, ou verde ou branca; personalizada com logo do Município — 300. UNID..	UNID	300	EUMAC BABY	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
Talco infantil em pó 200g	UNID	300	FLORA NENEN	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
Colônia infantil 210 ml - fragrâncias diversas	UNID	300	BIOMATIKA	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
Shampoo para bebe - shampoo para bebe com proteína, fórmula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo, dermatologicamente testado e hipoalérgico oftalmologicamente testado, não irrita os olhos. Ingredientes: água, sulfato de sódio, peq. 150, acondicionado em embalagem plástica com essência. Sem álcool e de ph balanceado, embalagem frasco plástico, frasco de 500 ml.	UNID	300	GRUPY KIDS	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
Fralda descartável infantil c/64 unidades p/m/g	UNID	300	KISSES	R\$ 28,03	R\$ 8.409,00
Creme para prevenção de assaduras do Bebê, com camomila e manteiga de Karite, rica em tocoferóis (Vitamina E), previne assaduras causadas pelo constando contado da fralda com a pele, garantindo conforto ao bebê. 60g	UNID	300	FLORA NENEN	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
Álcool - etílico 70% líquido inflamável 70gr, acondicionado em frasco de 100 ml, contendo em seu rótulo, n° de registro do ministério da saúde, dados do fabricante, nome do responsável técnico, n° do lote, n° de lote e validade do produto.	UNID	300	FARMAX	R\$ 3,30	R\$ 990,00
Valor total do lote: R\$78.999,00 (Setenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais)					

Valor total da proposta: R\$150.504,00 (cento e cinquenta mil quinhentos e quatro reais)

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da ordem de compra.

Prazo de Validade da carta Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes á execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrimento convocatório(edital)

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que somos empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3o da Lei Complementar n° 1 23/06. Caso se enquadre nessa condição.

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 17 de outubro de 2022

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por ANTONIO
LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359
Dados: 2022.10.17 14:20:20 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário

RG: 92025022999 SSP/CE

CPF: 784.194.503-59

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

13.806.931/0001-23

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP

AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06

DIONISIO TORRES- CEP:60135-102

FORTALEZA - CEARÁ